Krosno, dnia 22.03.2018r.
Zamawiajacy:
Wojewddzki Szpital Podkarpacki im Jana Pawta II w Krosnie
ul. Korczynska 57, 38-400 Krosno

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
: W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg osprzetu do zabiegéw w urologii i laryngologii, do laparoskopii i
asortymentu do zabiegéw chirurgicznych dla Bloku Operacyjnego
nr postegpowania EZ/215/24/2018

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (tekst
jedn. Dz. U. 2017.1579 z pézn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac zrodta zapytania, przekazuje tresé
ztozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw wyjasniam:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu nr 11 urzadzenie do ciecia, hemostazy i termofuzji
posiadajace nastepujace gniazda: Monopolarne — 2 sztuki 3-pinowe, $r. 4mm standard Valleylab, 1
sztuka 1-pinowe $r. 8mm standard Bovie, 1 sztuka jednopinowe Smm standard erbe. Bipolarne — 1
sztuka 2- pinowe , §r 4mm, odl 28,8mm standard Valleylab, 1 sztuka koncentryczne ér. wewn. 4mm
$r. zewn. 8mm standard Erbe?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2 - dot. SIWZ, projekt umowy zat. 6a (§3 ust. 2), pakiet 11

-Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu dostawy na cito do 48 godzin w dni

robocze? (przedmiotem zaméwienia nie sg leki ratujace zycie)
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode. Modyfikacji ulega zalacznik nr 6a do SIWZ.

Pytanie 3 - dot. projektu umowy zal. 6b — §5, ustep 1 pkt. 1).:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu ustepu 1.a na nastepujacy:

za zwlok¢ w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w
wysokosci 2% wartoSci brutto danego zaméwienia (jednak nie mniej niz 20 zI)

lub

za zwloke w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w
wysokoscei 0,5% wartosci brutto zamoéwienia okreslonego § 1, (jednak nie mniej niz 20 zf)?
Odpowied7: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4 - dot. projektu umowy zal. 6b §9 ust. 1 pkt. 1, 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie minimalnej kary do 20 zt (nie mniej niz 20 z£)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. ‘

Pytanie 5 - Dotyczy pakietu nr 10, poz. 7:
Czy Zamawiajacy wymaga narz¢dzie laparoskopowe, disektor Maryland, tagodnie zagigty, dlugosé
branszy 20 mm, $redn. Smm, dlugosé¢ 330 mm, raczka bez zamka, mozliwo$¢ podiaczenia do
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koagulacji, narzedzie 3-czesciowe: wktad roboczy, szaft, raczka, calkowicie autoklawowalne?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6 - Dotyczy pakietu nr 10, poz. 8:

Czy Zamawiajacy wymaga narzedzie laparoskopowe, kleszcze okienkowe grasper typu Gripper, w
potowie delikatnie zabkowane, obie bransze ruchome, dlugo$¢ branszy 23 mm, $redn. 5mm,
dtugos¢ 330 mm, raczka z zamkiem i blokada, z mozliwoscig podtaczenia do koagulacji, narzedzie
3-czgsSciowe: wkiad roboczy, szaft, raczka, rozbieralne, catkowicie autoklawowalne?

- Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7 - Dotyczy pakietu nr 10, poz. 11:

Czy Zamawiajacy oczekuje kompletnego narzedzia czy wkladu roboczego? Czy Zamawiajacy
dopusci grasper typu Claw Grasper o dlugosci 330 mm, wkiad roboczy taczony z raczka za pomocy
systemu kulkowego i nakretki? Pozostale parametry bez zmian.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8 - Pakiet 8 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie graspera Jjednorazowego laparoskopowego o $rednicy 5
mm i dugodci 36 cm, atraumatyczny (bransze jelitowe atraumatyczne).

Qdpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9 - Pakiet 8 poz. 1
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie disektora jednorazowego laparoskopowego o $rednicy 5
mm i diugodei 35 cm, z mozliwoscia podiaczenie koagulacii. -

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10 - Pakiet 9 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie trokara spetniajacego wymogi SIWZ, 12 mm, dhugos¢ 100
mm, $rednica 12,5 mm — wbudowana zdejmowalna uszczelka/redukcja 5-12 mm w osobnym
module, ktéry mozna zdja¢ w celu wyjecia wiekszych fragmentéw tkanek z powlok bez

wyjmowania trokara.
Odpowied7: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11 — Pakiet nr 5 pozycja nr 1

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie Nr 5 pozycja Nr 1 siatek o wielkosci
porow 4 mm?2,grubo$¢ ok. 0,42 mm przy zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode,

Pytanie 12 — Pakiet nr 5 pozycja nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Pakiecie nr 5 Pozycja Nr 2 siatki transparentne;j
o bardzo duzej wytrzymatosci , grubosé siatki ok 0,7 mm, wielkosé porow ok 2,26 mm przy
zachowaniu pozostatych parametréw?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 13 — umowa § 5 ust. 3.:

czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kara umowna wynosita 10% wartosci niewykonanej czesci
umowy (nie mniej iz 20 z})

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy
oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikéw cen i ushug konsumpcyjnych
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opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody. ‘

Pytanie 15 :

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu
na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowied7: Zamawiajacy wyraza zgode. Modyfikacji ulega zalacznik nr 6a do SIWZ.

Pytanie 16
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysziej umowy w zakresie zapiséw § 5 ust. 1: :

1. Wykonawca zobowiazany jest do zaptaty Zamawiajacemu kar umownych:

1) za zwloke¢ w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w
wysokosci 0,5% wartosci brutto niedostarczonego w terminie zaméwienia za kazdy
rozpoczety dzief zwloki (jednak nie mniej niz 20 zI) oraz nie wiecej niz 10% wartosci
brutto niedostarczonego w terminie/ wadliwego towaru;

/

2) w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 0,5% wartosci
brutto zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dzieti opoznienia (nie mniejszej niz
20 zl) oraz nie wiecej niz 10% _wartos$ci brutto zareklamowanego towaru; :

3) w przypadku niewykonania wykonania umowy w wysokosci 10% wartosci brutto nie
wykonanej czgsci umowy (nie mniejszej niz 50 z1.),

4) za rozwiagzanie ze skutkiem natychmiastowym umowy przez Zamawiajacego z winy
Wykonawcy w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu
umowy okreslonego w § 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 2 poprzez zamiane stow
»odsetki ustawowe” na ,,odsetki ustawowe za op6znienie w transakcjach handlowych™?
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode. Modyfikacji ulega zalacznik nr 6a do SIWZ.

Pytanie 18 — umowa § 9 ust. 1 zal. nr 6b: :
1. Wykonawca zobowiazany jest do zaptaty Zamawiajacemu kar umownych w nastepujacych
wypadkach i w nastepujacych wysokosciach: '

1) za opéznienie w dostawie przedmiotu dzierzawy w wysokosci 0,5 % wartos$ci brutto
niedostarczonego w_terminie przedmiotu umowy wskazanej w § 1 ust. 2 za kazdy
dzien opdznienia, (nie mniej niz 50 zl), jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy;

2) w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji przedmiotu dzierzawy w

wysokosci 0,5 % wartosci brutto reklamowanego przedmiotu umowy wskazanej w § 1
za kazdy dzien op6znienia (nie mniejszej niz 50 zi),

3) w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 10%

wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy wskazanej w § 1 (nie mniejszej niz 50
zh),
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Odpowied?: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Niniejsze pismo stanowi integralng cze$é STWZ.
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